

Årsredovisning för  
**Nordic Easy Food AB**

556815-3398

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	12

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Hans Ola Hjelm  
Verkställande direktör

2025-07-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Easy Food AB, 556815-3398, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget fortsatt sin verksamhet inom försäljning och marknadsföring av konceptuella livsmedelsprodukter mot dagligvaruhandel och gränshandel.

Verksamhetsåret har påverkats av betydande utmaningar kopplade till samarbetet med bolagets tidigare produktionspartner DelMat AB. Allvarliga leveransstörningar, bristande leveranssäkerhet och undermålig kommunikation har lett till förluster i både försäljning och kundrelationer, särskilt under kritiska delar av högsäsongen. Detta har medfört att bolaget under året initierat processen att avveckla detta samarbete och sökt ny produktionspartner inför 2025.

Trots utmaningarna har bolaget under 2024 gjort flera strategiska framsteg. Framför allt har Nordic Easy Food etablerat försäljning i den värmländska gränshandeln, där en stor andel norska kunder visat stark efterfrågan för bolagets produkter. Försäljningen i detta segment har successivt ökat, och bolaget planerar nu för ytterligare etableringar i fler gränshandelsområden samt en eventuell expansion in i Norge under 2025.

Under året har bolaget också prövat ett samarbete med ett externt säljbolag, men utfallet motsvarade inte förväntningarna och samarbetet kommer inte att vidareutvecklas. För 2025 planeras nya alternativa säljkanaler att utredas och utvecklas.

Betydande resurser har under året lagts på att modernisera och förstärka varumärkesprofilen. En omfattande designförändring av förpackningarna har genomförts, och en ny hemsida lanserades under hösten. Detta arbete har skapat goda förutsättningar för bolagets fortsatta positionering på marknaden.

Styrelsen bedömer att bolaget, trots svårigheterna under 2024, står starkt inför 2025 med tydlig marknadsstrategi, ny produktionsstruktur under uppbyggnad och fortsatt förtroende från marknaden.

Företaget har sitt säte i Piteå, Norrbottens län.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	4 025	3 702	3 347	2 968
Rörelsemarginal %	4	1,4	3,9	-14,7
Avkastning på eget kapital %	86	5,5	185,1	0
Balansomslutning	854	664	789	980
Soliditet %	19,4	7,9	6,4	0

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital  
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	136 437	-135 912	1 986
Balanseras i ny räkning			1 986	-1 986
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-105 447	105 447	
Årets resultat				113 270
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>30 990</b>	<b>-28 479</b>	<b>113 270</b>

### Kommentar

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 320 800 kr (320 800 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-28 479
Årets resultat	113 270
<b>Medel att disponera</b>	<b>84 791</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	30 000
Balanseras i ny räkning	54 791
<b>Summa</b>	<b>84 791</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 025 488	3 702 184
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		230 134	-122 756
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 255 622</b>	<b>3 579 428</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 894 443	-2 538 733
Övriga externa kostnader		-1 085 722	-816 803
Personalkostnader	2	-2 000	-1 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 437	-171 518
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-4 095 602</b>	<b>-3 528 614</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>160 020</b>	<b>50 814</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 476	-48 034
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-17 387</b>	<b>-47 901</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>142 633</b>	<b>2 913</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>142 633</b>	<b>2 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 363	-927
<b>Summa skatter</b>		<b>-29 363</b>	<b>-927</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>113 270</b>	<b>1 986</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	30 990	136 437
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>30 990</b>	<b>136 437</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 990	15 980
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 990</b>	<b>15 980</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	172 500	0
Uppskjuten skattefordran	6	66 655	96 018
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>239 155</b>	<b>96 018</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>278 135</b>	<b>248 435</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		290 194	60 060
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>290 194</b>	<b>60 060</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		158 760	351 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 253	3 866
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>163 013</b>	<b>355 070</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		122 391	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>122 391</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>575 598</b>	<b>415 130</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>853 733</b>	<b>663 565</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		30 990	136 437
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>80 990</b>	<b>186 437</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-28 479	-135 912
Årets resultat		113 270	1 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>84 791</b>	<b>-133 926</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>165 781</b>	<b>52 511</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	91 808	249 289
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>91 808</b>	<b>249 289</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		78 684	24 180
Leverantörsskulder		441 514	312 085
Övriga skulder		37 946	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 000	25 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>596 144</b>	<b>361 765</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>853 733</b>	<b>663 565</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m.m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

#### Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

#### Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

## Immateriella anläggningstillgångar

### Utgifter för utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången. -
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

---

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	<i>År</i> 5
--	----------------

## Materiella anläggningstillgångar

### Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande nyttjandeperioder används:

---

Inventarier, verktyg och installationer	<i>År</i> 5
---	----------------

### Nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde.

#### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

#### Kommentar

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

## Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	871 302	871 302
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>871 302</b>	<b>871 302</b>
Ingående avskrivningar	-734 865	-571 749
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-105 447	-163 116
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-840 312</b>	<b>-734 865</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 990</b>	<b>136 437</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 867	72 867
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>72 867</b>	<b>72 867</b>
Ingående avskrivningar	-56 887	-48 485
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 990	-8 402
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-64 877</b>	<b>-56 887</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 990</b>	<b>15 980</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	172 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>172 500</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>172 500</b>	

## Not 6 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skattefordran

	2024-12-31		2023-12-31	
<i>Typ av skillnad/avdrag</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>
Skattemässigt underskottsavdrag	323 566	66 655	466 110	96 018
<b>Summa specifikation uppskjuten skattefordran</b>		<b>66 655</b>		<b>96 018</b>

## Not 7 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	0	0

## Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	200 000	200 000

## Not 9 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	850 000	850 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>850 000</b>	<b>850 000</b>

## Not 10 Eventualförpliktelser

### Kommentar till not

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

## Underskrifter

Piteå

*Hans Ola Hjelm*  
Hans Ola Hjelm  
Verkställande direktör

2025-06-30

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Hans Öystilä*  
Hans Öystilä  
Auktoriserad revisor
